
Uchwała nr 76/2021 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 25.11.2021 r. 

 

w sprawie: odłowu ryb w rzekach Baba, Sztoła, Biała i przeniesienia ich do pozostałych 

wód obwodu rybackiego rzeki Białej Przemszy nr 1 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

W związku z zagrożeniem dla życia ryb w rzekach Baby, Sztoły, Białej wynikającym                        

z zakończeniem odprowadzania ścieków tzw. wód dołowych przez ZGH Bolesław S.A.   

do ww. rzek postanawia wykonać odłów ryb i przenieść je do pozostałych części wód 

obwodu rybackiego rzeki Białej Przemszy nr 1 na koszt Zakładu Górniczo-Hutniczego 

„Bolesław” S.A. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały uzależnia się od pokrycia wszystkich niezbędnych kosztów związanych 

z wykonaniem odłowu i przeniesienia ryb przez Zakład Górniczo-Hutniczy „Bolesław” S.A 

oraz uzyskania wszystkich niezbędnych decyzji prawnych. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura, Zarządowi Koła nr 107 Bukowno, 

Zarządowi Koła nr 119 Bolesław. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

              Wiceprezes ZO ds. gospodarczych                                                Prezes ZO                                                                                                           

 

                             Edward Totoń                                                          Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 


